ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
	17.07.2008   №  241-р

	7-я  сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение 2 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.04.2008 № 125-р «О принятии Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по образованию, культуре и спорту и его составе»

Заслушав информацию председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Данкулинца И.Ю., руководствуясь статьями 15, 16 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Назначить председателем комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по образованию, культуре и спорту Катречу Надежду Константиновну – депутата по избирательному округу № 4.

2. Назначить заместителем председателя комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по образованию, культуре      и спорту Смирнова Сергея Ивановича – депутата по избирательному округу № 6.
3. Изложить Приложение 2 к решению Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.04.2008 № 125-р         «О принятии Положения о комитете Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по образованию, культуре и спорту и его составе» согласно приложению 1.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец

Приложение 1
к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

   16.07.2008 № 241-р
Приложение 2

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

Городского округа

16.04.2008 № 125-р

Состав

комитета Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа

по образованию, культуре и спорту

	Председатель Комитета:

	Катреча
Надежда Константиновна

	-
	депутат по избирательному округу № 4.

	Заместители председателя Комитета:

	Иванчиков

Виктор Александрович

	-
	 депутат по избирательному округу № 3;

	Ребрушкина

Анна Михайловна

	-
	депутат по избирательному округу № 8;

	Сидоров

Виктор Петрович
	-
	депутат по избирательному округу № 6;

	Смирнов

Сергей Иванович
	-
	депутат по избирательному округу № 6.

	Член Комитета:

	Маруненко

Наталья Владимировна
	-
	депутат по избирательному округу № 5.